
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г. ЗЕРНОГРАДА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   29.08.2023                                                      № 487                                                 г. Зерноград 

 

 

 

 

О внесении изменений в работу Штаба 

воспитательной работы МБОУ СОШ 

(военвед) г. Зернограда 

 

         В соответствии с планом работы МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда на 2023-

2024 учебный год, 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1). 

2. Утвердить план работы ШВР МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда. 

3. Утвердить План заседаний ШВР МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

4. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего обязанности 

заместителя директора по ВР Дробноход А.О. 

 

 

 

Директор школы                                                                         Г. Н. Осадчая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу  

МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда  

от 29.08.2023 № 487 

 

СОСТАВ ШТАБА ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ   
МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

на 2023-2024 уч. год  
  

№  

 

ФИО  Должность Поручение 

1.  Дробноход Анастасия Олеговна Исполняющий 

обязанности заместителя 

директора по ВР 

Руководитель штаба 

2.   Устинова Марина Михайловна Руководитель ШМО 

классных руководителей 

Заместитель 

руководителя штаба 

3.  Кузеванова Алена Сергеевна Советник директора по 

воспитательной работе 

Член штаба 

4.   Лях Олеся Сергеевна Социальный педагог Член штаба 

5.  Алипова Ольга Анатольевна Педагог-психолог Член штаба 

6.   Маршалова Дарья Александровна Педагог-психолог Член штаба 

7.  Мироненко Игорь Александрович Руководитель ШСК 

«Полёт» 

Член штаба 

8.  Павленко Карина Викторовна Старший вожатый  Член штаба 

9.  Попова Елена Викторовна Педагог дополнительного 

образования 

Член штаба 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-19T14:48:36+0300
	Осадчая Галина Николаевна




